別記様式(第3条、第6条関係)

ごみステーション設置、移動及び廃止届出書

（届出日）　　　　　　　　 　年　 　月　 　日
北見市長　様

北見市ごみステーション設置及び維持管理に関する指導要綱第3条第1項又は第6条第1項の規定により
下記のとおりごみステーションの設置、移動又は廃止について届出いたします。

＜ごみステーション管理者＞
	団体名（自治会等）

	代表者名

	担当者名

	連絡先

＜届出内容＞
	届出項目
	　　□新設　　　　□移動　　　　□廃止　　　□その他

	その他の内容

※形態の変更、鍵の設置など

	ごみステーション設置場所
	北見市

※具体的な位置が分かる図面を添付願います。

	ごみステーション形態
	　　□ボックス型　　　　□ネット型　　　　□その他

	ごみステーション
利用世帯数（新設のみ）
	世帯
※原則、10世帯以上の利用が必要です。

	使用開始（廃止）日
	　　　年　　　　月　　　　日
※使用開始は届出から3日後以降、使用廃止は届出翌日以降となります。
（開始、廃止ともに土日祝日を除く。）

	特記事項

北見市使用欄受付印

	設置位置確認
	受付

	入力
	審査

	□持参図面

□地図参照によるヒアリング
[bookmark: _GoBack]
□